
２０２５年 9 月吉日 

得意先様 各位 

株式会社バイオシルバー 

 横浜営業所 所長 富田亮 

 

事務所移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、横浜営業所は業務拡大のため新事務所へ移転することになりましたのでお

知らせ申し上げます。 

これを機に、社員一同より一層社業に専心する所存でございます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【移転先住所】 

   〒222-0033 

   神奈川県横浜市港北区新横浜３－２３－３ 新横浜ＡＫビル 8Ｆ 

   電 話 番 号：０４５－５４８－５０７６ 

   ＦＡＸ番号：０４５－５４８－５０７８ 

   ※電話番号、ＦＡＸ番号は変更ございません。 

 デモ機のご返却･修理ご依頼品は上記新住所までお送りください。 

 

【業務開始日】 

   ２０２５年 9 月１０日（水） 

     

   ※9 月 9 日（火）は移転作業により、横浜営業所の電話及び FAX は本社で転送に

て対応させていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上

げます。 

以上 


